
令和２年７月９日 

 

 様 

 

 

            新川地域在宅医療支援センター運営委員会  

                       委員長 藤岡 照裕 

                

 

新川地域在宅医療支援センター運営会議開催について（ご案内） 

 

日頃より、在宅医療の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当センターは、このたびのコロナウイルス感染症拡大予防のため長く活動を

休止しておりましたが、予断を許さない状況ではありますが落ち着いてきまし

たので活動を再開することになりました。つきましては再開するに当たり本年

度事業の再検討をしたく標記会議の開催をお知らせします。ご多用中のところ

恐縮ですが、ご出席いただきますよう、よろしくお願いします。 

なお、出欠については、７月２０日（月）までに別紙 FAX用紙にて事務局へ連

絡をいただきますよう、併せてお願いいたします。 

 

記 

 

  １．日 時  令和２年７月２７日（月）１９：００～ 

            

２．場 所  新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 ２階会議室 

       黒部市北新１９９ TEL０７６５-５７－３３０３ 

     

３．内 容  ①本年度事業の再検討 

②協議会・メディケアネット事業の再検討 

③在宅患者基本情報について 

④2020 年度在宅医療・本人の意思決定支援事業について 

④その他 

 

 

 

 

新川地域在宅医療支援センター 

事務局：家敷 

 TEL 0765-57-0730 FAX 0765-57-0731  

 E-mail   shiencenter@lion.ocn.ne.jp 



【FAX 用】 

 

 

お手数ですが、ご出欠を下記までご返信頂きますようお願い致します。 

                        （７月２０日（月）まで） 

 

新川地域在宅医療支援センター行き 

 TEL：0765-57-0730 

 FAX：0765-57-0731 

 

 

新川地域在宅医療支援センター運営会議 

 

令和２年７月２７日（月）午後 7：00～ 

新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 ２階会議室 

        

 

機関名 氏名 

 

 

 

 

 

 

 

・出席します 

 

・欠席します 

 

 

 

 

※該当するところに○をつけて下さい。 

 

 


